[naBHbIl pacnopsanTens CPeACTs::
Pacnopsigutens cpefcTs:

Monyyatenb CpeAcTB
EfvHULA U3MepeHus: pyb.

Mpouvie paboTsl, ycnyru

YBeMYeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
3apaboTHas nnara

HauucneHnns Ha BbinnaTbl N0 onnare Tpyaa
Ycnyru cssAsn

KomMmyHasnbHble ycryru

PaboTbl, yciyrn no cogepxxaHuio
nmMyLecTea

Mpoune paboTbl, ycayru

CrtpaxoBaHue

YBenunyeHne CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
YBenuyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos

KomMmyHasnbHble ycnyru

Hanoru, nownuHbl 1 c6opbl

Hanoru, nownuHbl 1 céopbl

YBenimyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEe/CTB

AupexTop

OTBeTaBEHHbI UCNONHUTENb

12.01.2026 r.

BilogxxeTHaa cmeTa Ha 2026 rog v nnaHoBbll nepuog 2027-2028

Ha"1l2"nHBapsa 2026 roga

OTaen no KynbType n 6ubamoTeyHomy
obcnyxmBanHnio AUPMO
OT1gen no KynbType n 6ubnnoTeyHoMy
o6cnyxumsaHuio AYPMO

MKYK "MexnoceneHueckas 6ubnmoreka

YepemxoBCKOro parioHa"

P3
08

08
08

08
08
08

08
08
08

08

08
08

08

08

nP
oL

01
01

01
o1
01

o1
o1
o1

0oL
0L
0oL
o1
0L

01

Kopg,
LcpP
6220226016

6220226016
6220226291
6220226291

6220226291
6220226291

6220226291
6220226291

6220226291
6220226291

6220226291
6220226291
6220226291
6220226291

62201-519A

244
244
11

119

244

244
244

244

244

244
247
851
852

244

BP

KOCry
226

310
211

213
221
223

225
226

227

310

340
223
291
291

310

Ha 2025 ropg
100 000,00

129 500,00
20 469 600,00

6 181 852,00
864 293,00
38 856,00

46 737.00
176 736,00

3735,00
91 000,00

508 942,00
2259 934,00
3556.00
1015,00

261 000.00
31 136 756,00

(pacwudchpoBka noanucu)

®opma no Ko
[Jata

no nnn
no OKMO

no KO®K
noOKEWU

Cymma,py6
Ha 2026 rog
100 000,00

135 000,00
19 722 200,00
5956 052,00

864 293.00
38 856.00

46 737,00
176 736,00

3 735,00

87 500,00
522 615,00
2259 934,00
3 556,00
1015,00

265 200.00
30 183 429,00

M.A. Boiiko

A.A. Uceykux
(pacwuncpoBka nognucu)

Ha 2027 rop
100 000,00

0.00
20 528 100,00

6 199 552,00
864 293,00
38 856,00

46 737,00
176 736,00

3735,00
96 000,00

524 397,00
2 259 934,00
3556.00
1015,00

269 100.00
31 112 011,00



