

Утверждаю:  
Начальник отдела по культуре  
A.В. Иванова  
12<sup>го</sup> января 2026 г.

Бюджетная смета на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов  
на "12" января 2026 года

Главный распорядитель средств:

Отдел по культуре и библиотечному  
обслуживанию АЧРМО

Распорядитель средств:

Отдел по культуре и библиотечному  
обслуживанию АЧРМО

Получатель средств  
Единица измерения: руб.

МКУК "Межпоселенческая библиотека  
Черемховского района"

Коды	
Форма по КФД	12.01.2026
Дата по ППП	
по ОКПО	51529363
по КОФК	
по ОКЕИ	383

Наименование	Код					Сумма, руб		
	РЗ	ПР	ЦСР	ВР	КОСГУ	на 2025 год	на 2026 год	на 2027 год
Прочие работы, услуги	08	01	6220226016	244	226	100 000,00	100 000,00	100 000,00
Увеличение стоимости основных средств	08	01	6220226016	244	310	129 500,00	135 000,00	0,00
Заработка плата	08	01	6220226291	111	211	20 469 600,00	19 722 200,00	20 528 100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	08	01	6220226291	119	213	6 181 852,00	5 956 052,00	6 199 552,00
Услуги связи	08	01	6220226291	244	221	864 293,00	864 293,00	864 293,00
Коммунальные услуги	08	01	6220226291	244	223	38 856,00	38 856,00	38 856,00
Работы, услуги по содержанию имущества	08	01	6220226291	244	225	46 737,00	46 737,00	46 737,00
Прочие работы, услуги	08	01	6220226291	244	226	176 736,00	176 736,00	176 736,00
Страхование	08	01	6220226291	244	227	3 735,00	3 735,00	3 735,00
Увеличение стоимости основных средств	08	01	6220226291	244	310	91 000,00	87 500,00	96 000,00
Увеличение стоимости материальных запасов	08	01	6220226291	244	340	508 942,00	522 615,00	524 397,00
Коммунальные услуги	08	01	6220226291	247	223	2 259 934,00	2 259 934,00	2 259 934,00
Налоги, пошлины и сборы	08	01	6220226291	851	291	3 556,00	3 556,00	3 556,00
Налоги, пошлины и сборы	08	01	6220226291	852	291	1 015,00	1 015,00	1 015,00
Увеличение стоимости основных средств	08	01	6220L519A	244	310	261 000,00	265 200,00	269 100,00
						31 136 756,00	30 183 429,00	31 112 011,00

Директор

М.А. Бойко  
(расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

А.А. Иссеких  
(расшифровка подписи)

12.01.2026 г.

